
Расписание работы объединений по интересам  

информационно-методического отдела на 2024/2025 учебный год, 3 четверть 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Название 

объединения 

Место 

проведения 

Номер 

группы, 

кол-во 

часов в 

неделю 

Дни недели 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

1.  

Антонов 

Сергей 

Алексеевич 

 

«Туристская 

песня» 
М

Г
Т

Э
Ц

Д
и

М
 

к
аб

и
н

ет
 2

1
 № 1,  

10 ч. 
15.00-18.00  15.00-18.00 15.00-18.00  11.00-12.00  

№ 2,  

6 ч. 
18.00-20.00  18.00-20.00 18.00-20.00    

2.  

Дихтиевская 

Мария 

Владимировна  

«Туристская 

песня» 

С
Ш

.№
 9

8
 

к
аб

и
н

ет
 1

4
 

№ 1,  

6 ч. 

14.00-16.00 

  
14.00-16.00 

 

14.00-16.00 

  

 
 

№ 2,  

10 ч. 

18.00-20.00 

  

19.00-21.00 

 

18.00-20.00 

 

10.00-14.00 

Нот.библ. 

№ 3,  

10 ч. 

16.00-18.00 

  

17.00-19.00 

 

16.00-18.00 
15.00-19.00 

Нот.библ./ 

МГТЭЦДиМ 

 

3.  

Король 

Инесса 

Васильевна 

«Туристская 

песня» 

Г
и

м
н

аз
и

я
 №

 3
0

 

к
аб

и
н

ет
 3

0
9

 

№ 1,  

8 ч. 

16.00-18.00 16.00-19.00  

 

16.00-19.00 

 
   

№ 2,  

4 ч. 

18.00-20.00 19.00-20.00  19.00-20.00 

   



4.  

Тараник 

Эмилия 

Иосифовна 

«Туристская 

песня» 

 

С
Ш

1
№

 1
6
0
 

к
аб

и
н

ет
 4

0
 № 1,  

10 ч. 
14.15-17.15    14.15-17.15   

10.00-14.00  

Нотная 

библ. 

№ 2,  

10 ч. 
17.15-20.15   17.15-20.15   

14.00-18.00 

Нотная 

библ. 

5.  

Яковлева 

Елена 

Владимировна 

«Сказка 

своими 

руками» 

Г
и

м
н

аз
и

я 
№

 5
6

 

к
аб

и
н

ет
 1

0
1
 № 1,  

4 ч. 

16.00-18.00 

 
 

16.00-18.00 

 
    

№ 2,  

4 ч. 
 

16.00-18.00 

 
 

16.00-18.00 

 
   

6.  

Лебедев 

Сергей 

Алексеевич 

«Туристская 

песня» 

М
Г

Т
Э

Ц
Д

и
М

 

к
аб

и
н

ет
 3

0
 

№ 1,  

8 ч. 
16.00-18.00   16.00-18.00  11.00-15.00  

7.  

Высоцкая 

Вероника 

Сергеевна 

Эстрадный 

вокал 

М
Г

Т
Э

Ц
Д

и
М

 

к
аб

и
н

ет
 2

1
 

4 ч.  17.00-19.00  17.00-19.00    

Сольное пение 

  16.00-17.00      

  19.00-20.00      

  20.00-21.00      

    16.00-17.00    

    19.00-20.00    

 


